

22 maja 2017

Nagrody dla Innowacji w Polityce



Konkurs „Innowacje w Polityce”

Instytut Innowacji w Polityce z siedzibą główną w Wiedniu zaprasza do udziału w Konkursie „Innowacje w Polityce”. Zostaną w nim wyróżnieni politycy odpowiedzialni za realizację projektów, które wnoszą nowe rozwiązania w dziewięciu kategoriach: Społeczeństwo, Demokracja, Prawa Człowieka, Wolność, Ekologia, Społeczność Lokalna, Miejsce Pracy, Dobrobyt, Jakość Życia.

Aby wziąć udział w konkursie, należy zgłosić projekty, które pozytywnie wpłynęły na funkcjonowanie gminy, powiatu i województwa lub miały wpływ na politykę krajową. Innowacja to nie tylko korzystanie z nowych technologii, ale przede wszystkim przełamywanie barier i poszukiwanie nowych rozwiązań. Udział w konkursie jest bezpłatny.

6 grudnia 2017 r. laureaci wezmą udział w uroczystej gali wręczenia nagród w Wiedniu. Nagrodzeni w konkursie będą również zaproszeni do udziału w platformie wymiany myśli i dobrych praktyk – długofalowym cyklu spotkań i warsztatów dla najbardziej innowacyjnych europejskich polityków.

W celu zgłoszenia projektu do konkursu należy wejść na stronę <http://www.innovationinpolitics.eu/project-submit> i wypełnić formularz. Uzupełnienie go nie

powinno zająć więcej niż 30 minut.

Można również zgłosić projekt innej osoby. Należy wypełnić formularz na stronie <http://www.innovationinpolitics.eu/project-nominate>. Skontaktujemy się ze wskazanym politykiem i zachęcimy do zgłoszenia.

Oto przykłady projektów zgłaszanych w konkursie:

- * stworzenie Centrum Obsługi Mieszkańca, w którym można załatwić wszystkie sprawy urzędowe,
- * wprowadzenie ekologicznego transportu zbiorowego,
- * zorganizowanie festiwalu teatralnego przez sieć 12 wsi rozrzuconych po całym kraju,
- * zaprojektowanie i wypromowanie lokalnej aplikacji, która pozwala na zgłaszanie przez mieszkańców problemów, wymagających interwencji urzędu.

Informacje udzielane są pod numerem 534 634 703 albo mailowo pod adresem - feliks.tuszko@art61.pl

Więcej o konkursie można przeczytać na stronie internetowej <http://www.innovationinpolitics.eu/>